
 

 

Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola Černilov 
pořádá 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
v pátek 10.5.2024 od 13 - 18 hodin 
ve třídě Kapiček (přední budova 1.patro) 

 

Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do 
zahájení povinné školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání povinné. 

 
Bližší informace k zápisu dětí naleznete na webových stránkách mateřské školy. 

https://ms.cernilov.cz/clanek/zapis-do-materske-skoly-pro-skolni-rok-2024-2025 

Ještě před termínem řádného zápisu si z pohodlí domova vyplníte elektronickou 
žádost a tím své dítě předzapíšete do MŠ. Údaje z této žádosti jsou ihned 

odeslány do účtu MŠ a na Vás je pouze si vyplněnou žádost vytisknout a doručit 
do MŠ v termínu řádného zápisu. 

https://elektronickypredzapis.cz/ 

Doklady, které je zákonný zástupce povinen předložit při zápisu:  
- rodný list  
- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě 

v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči  
- doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními 

vzdělávacími potřebami)  
- doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování) 


